

Årsberetning DØE Holstebro 2017

Smagningerne

Vi har henover året haft et godt mix af forskelligartede smagninger.

Jan	Carsten Berthelsen – omkring 50 deltagere!
Feb	Årets ØInyheder 2016
Mar	Bock & Barley Wine med tilhørende ostesmagning
Apr	Det Lille Bryggeri
Maj	Håndbrygger aften med 6 forskellige håndbryggere
Juni	Sommerfest! Hyggeligt som altid!
Aug	SANS – nordvestjyllands største fødevarerfestival, DØE Holstebro var med.
Aug	Regions-tur til Grauballe Bryghus, arrangeret af DØE Holstebro
Sept	Øllets Dag – 200+ smagsprøver uddelt i Holstebro, 2 nye medlemmer.
Sept	Michaels forunderlige ølverden – sammensat af Michael Knudsgaard
Okt	Årsmøde med vintage øl
Nov	Juleøl

Medlemmer

Gået fra 83 til 89 over det seneste år ser det ud til. En svag fremgang, omtrent samme niveau som vi plejer.

Økonomi

Kassebeholdningen er steget en smule i år. Vi investerede i år i en bustur, som vi planlagde et underskud på – dette underskud blev dækket af regionen da vi lavede det til en regions-tur. Vores store januar event endte cirka i 0 kr. Vi gentager det store åbne januar event næste år med Amager Bryghus, det er en stor succes!

Arrangementer / tiltag / nyheder

Vores Facebookside er kørende med diverse nyheder og begivenheder slås altid op derinde.

Mediedækning – der har været nogen avisdækning samt et [TV-indslag i programmet Elikvir](#) med indhold fra lokalformandens hjem samt fra smagningen med Carsten Berthelsen tilbage i januar.

Øllets dag og *SANS* blev afholdt med deltagelse fra DØE Holstebro. Alle bestyrelsesmedlemmer har stillet op som frivillig på en af de to dage. Dette virkede som en glimrende fund-raiser til foreningens aktiviteter. Det vil kunne udvikles yderligere såfremt der kan findes frivillige som vil lege med.

Håndbryg Byttekassen er har haft et enkelt arrangement med ca 10 håndbryggere.

Opsummering og tak

Det har været et travlt år med mange smagninger og spændende tiltag. Vi håber at I medlemmer har haft stor fornøjelse af at være medlem, og vi glæder os til mange flere spændende arrangementer i fremtiden.

Sjældent har bestyrelsesarbejde været så sjovt og meningsfyldt, og jeg vil gerne takke hele bestyrelsen for det store arbejde de har gjort!

Også tak for deltagernes engagement og opbakning til arrangementerne.

HØJT SKUM!

Thorbjørn F. Jacobsen